



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Din Bilrådgiver ApS

Alfevej 5 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 36 44 46

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Martin Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Bilrådgiver ApS Alfevej 5 A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 36 44 46
	Stiftet: 13. juli 2009
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Martin Willem Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Martin Norden Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med automobiler.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift eller ved koncerntilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	352.522	327.862
3 Personaleomkostninger	-635.307	-686.766
Driftsresultat	-282.785	-358.904
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.444	-16.250
Resultat før skat	-288.229	-375.154
5 Skat af årets resultat	0	127.147
Årets resultat	-288.229	-248.007
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-288.229	-248.007
Disponeret i alt	-288.229	-248.007



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	234.557
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>334.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.226</u>	<u>364.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>495.226</u>	<u>698.763</u>
	Aktiver i alt	<u>495.226</u>	<u>698.763</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-89.551	198.678
Egenkapital i alt	35.449	323.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.700	16.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.976	275.469
Selskabsskat	0	22.000
Anden gæld	77.101	60.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.777	375.085
Gældsforpligtelser i alt	459.777	375.085
Passiver i alt	495.226	698.763

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	446.685	571.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.007	-248.007
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	198.678	323.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.229	-288.229
	125.000	-89.551	35.449



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres ved egen drift eller ved koncerntilskud.

2. Særlige poster

I regnskabsåret 2020/21 er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlig post. Der er ikke modtaget kompensation i regnskabsåret 2021/22.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	0	69.000
	0	69.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	69.000
Resultat af særlige poster netto	0	69.000

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	574.863	626.864
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.444	5.902
	635.307	686.766

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
------------------------------------------------	---	---

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.750	16.250
Andre finansielle omkostninger	2.694	0
	5.444	16.250



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-212.557
Regulering af tidligere års skat	0	85.410
	0	-127.147

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Norden Invest ApS, CVR-nr. 31786304, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


